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COMUNE DI 
VEZZA D'OGLIO

COMUNE 
DI TEMU'

S.P. 80
DI VIONE

S.S. 42
DEL TONALE E DELLA MENDOLA
BERGAMO - BOLZANO
(EDOLO - TONALE)

S.S. 42
DEL TONALE E DELLA MENDOLA
BERGAMO - BOLZANO
(EDOLO - TONALE)

CAS

DOC

PLAZ

GOIE

TRES

FLES

SIZE'

CASI'
GERU'

RENNA

SALEC

COSTE

CADI'

VIONE

CANE'

SALINE

PREMIA

CHIGU'

ZOCCHI

VIVAIO

CORONA

GAVERO

SCORNA

ROMANA

CASACIA

ROCCOLO

CHISTOL

PADECLA

PRA BEI

CENTOIA

TREMONTI

DUSMEZZA

GABRIELA

PIGADOIE

SUNCANE'

VIALAZZO

BOSCAZZI

PANICIA'

SCALETTA

CORTEBONA

VAL CANE'

LISSIDINI

CORTAIOLO

C. VECCHIA

VAL PISORE

CIMA ROVAIA

ACQUAMARCIA

CASCINE BLES

CIMA MURALTA

LA PALAZZINA

PIAZZA GERONE

VALLE VALLINA

CASE DEL PONTE

CASE DEL FORNO
VALZERU' BASSO

VALLE FIUMECOLO

MARGINE DI VIONE

PLAZZO PRESSANINO

CORNI DELLA TORRE

PONTE DELLA VALLE

PLAZZO DEL VECCHIO

STADOLINA DI SOTTO

STADOLINA DI SOPRA

MARGINE DI STADOLINA

SANTUARIO DEL REDENTORE

V4V3

SP1

V14

R1

SP3

TE6 AM3

R3

V11

V2

V18

R4

R2

TE1

TU2

V6

TE3

SO3SO4

TE2

P32

C3

TU1

V17

TU4

P33
TE4

P7

SO2

SP2

R5

V13
C1

V12

R6

V2

P12
V5

V1

P1

P31

V9

P30

P23

P16

TE5

V7

P3

P27

P21

P26

P22

SP3

P2

P4
SI1

P24
P24

V15

V8

P23

SA3

P25

P15

P10

SA4

V16

P23

P1

P13

P28

P20

P9

C4

P18 P17
P16

P34 P17
P19

RT3

RT2

SO1

V10

P8

SI2

RT1

P5

P11

P14

P29

AM1P6

P12

P4P

V4P

P14P

P2P

R1P

P3P

V2P

C2P

V1P

SO1P

P4P

P15P

P3P

P5P

V3P

P4P

P4P
P13P

P4P

P7P

P6P

P5P

P1P

V3P

P11P

P10P

P16P

P8P

P5PV2P

P9P

C1P

RT1P
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P1E

RT1E

Tutti i diritti di riproduzione e rielaborazionesono riservati.

Studio associato arch. Giovanni Cigognetti - arch. Michele Piccardi - ing. Clara Vitale - Lonato d/G (Bs)
località San Polo - tel/fax 030-9913807 - e-mail studio@cipivi.it

software: ESRI arcview 9.2

numero tavola

12
documento

377.93.12.13

fase:
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data:
aggiornamenti:

1 : 5.000

arch. Lucia Massioli - collaboratore
Livio Cassa - grafica

SindacoMauro Testini -
Segretario comunaledott. Onofrio Caforio -

Progettistaarch. Giovanni Cigognetti -

Provincia di Brescia

COMUNE di
VIONE

marzo 2013

PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO
DOCUMENTO DI PIANO

APPROVAZIONE

SERVIZI PUBBLICI STATO DI FATTO,
IN CORSO DI ESECUZIONE E IN PROGETTO

LOCALIZZAZIONE E BACINO D'UTENZA
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TU5

LAGHETTO

PIANA DEI MOREI

MALGA DEL CALVO

VALLE DI VALLARO
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TU3

VALZAROTEN

CIME DI GLERE

CASERE DI VALZAROTEN

Rilievo aerofotogrammetrico, ripresa aerea del 17 agosto 2009 con aggiornamento luglio 2012 a cura dello 
Studio Cigognetti Piccardi Vitale - Lonato d.G. (BS).
Rappresentazione nella proiezione conforme  di  Gauss Boaga eseguito ai sensi della legge 2-2-1960 n. 68 
e del D.P.R. 26-09-2000, n. 367. Direzione lavori e collaudo Ufficio Cartografico della Provincia di Brescia.
Inquadramento I.G.M. rapp. 1:100.000  Tav. 19 - 20.
Esecuzione: Rossi Italia s.r.l. (BS).

COMUNE 
DI TEMU'

COMUNE DI 
VEZZA D'OGLIO

COMUNE 
DI TEMU'

COMUNE DI 
VEZZA D'OGLIO

LEGENDA
Aggiornamento cartografico provvisorio al luglio 2012

Parchi
ZPS N.57 - Parco Nazionale dello Stelvio
Parco Regionale dell'Adamello
ZPS n.10 - Parco Naturale dell'Adamello

Servizi STATO DI FATTO
Servizi amministrativi
Servizi per la cultura e il tempo libero
Servizi sociali
Servizi religiosi
Servizi sanitari
Servizi sicurezza
Servizi sportivi
Servizi tecnologici
Reti tecnologiche
Servizi per il trasporto
Servizi ricreativi
Servizi turistici
Verde ambientale

Servizi IN CORSO DI ESECUZIONE
Reti tecnologiche
Servizi trasporto

Servizi IN PROGETTO
Servizi per la cultura e il tempo libero
Servizi sociali
Servizi religiosi
Reti tecnologiche
Servizi ricreativi
Servizi per il trasporto
Servizi primari per il trasporto

Servizi di interesse sovracomunale
k Servizi di interesse sovracomunale

AM
C

R

SA

SO

SP

TE

P

V

SO

P

P

SI

RT

TU

RT

RT
V

R

C

dicembre 2013

ELABORATO MODIFICATO A SEGUITO DELLA RETTIFICA 2 - DELIBERA C.C. N..... DEL ...../...../........


